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Objeto Tributario

INF.LSV/RGC ART.161- -2 M. MONTEMAR

120,00 €

Concepto
0

Nombre: ABDELMALIK*MOH,AMERKAN MAMMAT

NIF: 045289971G

Direccién: CALLE PISUERGA, RIO, 28

Objeto Tributario
PISUERGA, RIO,34 000
PISUERGA, RIO, 30 000
PISUERGA, RIO, 34 000
PISUERGA, RIO, 30 000
PISUERGA, RIO, 30 000
PISUERGA, RIO, 30 000
CALLE TURIA, RIO, 29
PISUERGA, RIO, 30 000
PISUERGA, RIO, 34 000
PISUERGA, RIO, 30 000
PISUERGA, RIO, 34 000
PISUERGA, RIO, 30 000

Multas

52002 MELILLA (MELILLA)

Concepto

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua

IBl-Impuesto sobre Bienes Inmuebles

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribuciéon de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua

Nombre: ABDELMALIK*MOHAMED,MILUDA

NIF: 045289316Q

Direcciéon: CALLE JUCAR, RIO, 27 Esc O

Objeto Tributario
ML-0224 -B
10316

10316

10316

10316

10316

10316

10316

Nombre: ABDELOUAHAB BOULBAYEM

NIF: X0787911T

Direccién: CALLE GARCIA CABRELLES, 21

Objeto Tributario

2000
2001
2000
2000
2000
2001
2003
2001
2001
2001
2000
2000

52002 MELILLA (MELILLA)

Concepto

IVTM-Impuesto Vehiculos Tracciéon Mecanica 2003

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucidon de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua

Concepto

INF.LSV/RGC ART.422-B -G EJTO. ESPANOL

100,00 €

Nombre: ABDERRAMAN*MOHAMED,MARIEN CONYUGE

NIF: 045288595P

Direccion: CALLE ZAMORA, 36N

Objeto Tributario

CALLE LUGO, 12Esc E1SM 01

MELILLA (MELILLA)

Concepto

IBl-Impuesto sobre Bienes Inmuebles

Nombre: ABDERRAMAN*MOHAMEDI,ABDE LAZI

NIF: 045292757F

Direcciéon: CALLE TERUEL, 38

2001
2000
2000
2001
2001
2001
2000

52002 MELILLA (MELILLA)

Multas

2003

52001 MELILLA (MELILLA)

Importe

2004

Importe
2,07€
8,29€
2,61€

12,26 €
39,67 €
81,74 €
25,55 €
9,01€
3,06 €
9,92 €
6,61 €
7,69 €

Importe
39,57 €
1,35€
1,89 €
4,15 €
3,43 €
3,51€
2,79€
0,99 €

Importe
2004

Importe
33,65 €



